
C Ministerstvo kultury
||||||||i||||||||||||||l||||||i|||i||||||Ĺ||Ĺ|||||||||||||

MKCRX00F\N0GF

Maltézské náměstí 471/1
1181lPrahal

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Územní odbor Mladá Boleslav
Oddělení obecné kriminality
Boleslavská 1164
293 05 Mladá Boleslav
2dtai5u

Váš dopis značky Naše značka
KRPS-126350-19/TČ MK 58851/2020 OE
-2020-010771-VH

Telefon: 257 085 Ill
Fax: 224 318 155
E-mail: epodate1na@,nikcr.cz

Vyřizuje/linka V Praze dne: 30. 9. 2020

Věc: Poskytnutí informací ve smyslu zákona Č. 106/1999 Sb., na základě žádosti
o informace ze dne 22. 09. 2020

Dne 22. 09. 2020 Ministerstvo kultury ČR obdrželo žádost o intÔrmace podle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále též ,,žádost"), kterou podalo
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Mladá Boleslav, Oddělení
obecné kriminality, sídlem Boleslavská 1164, 293 05 Mladá Boleslav, (dále též ,,žadatel"),
a to v následujícím znění uvedeném v žádosti:

...žádáme o poskytnutí informací:
ohledně čerpání jakékoli dotace na nemovitost(i) v katastrálním území Rejšice
(okr. Mladá Boleslav), L V č. 75, s vlastnickým právem uvedeným na osobu

Ministerstvo kultury ČR oznamuje v souladu s § 14 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb.,
že informace, které byly vyhledány a zpracovány na základě shora uvedené žádosti,
Ministerstvo kultury ČR odesílá žadateli bez zbytečného odkladu ve smyslu § 14 odst. 5d)
zákona č. 106/1999 Sb., v následujícím znění:

výše uvedená nemovitost na LV č. 75, dům č. p. 30 na st. p. č. 42 v katastrálním území
Rejšice, obec Smilovice, není evidovaná v Ústředním seznamu kulturních památek, není tedy
kulturní památkou a není možné na její obnovu poskytnout finanční příspěvek z některého
z programů na úseku státní památkové péče. l


